
ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

1 1 .0 2 .2 0 1 5  ¥о 56________

О внесении изменения в постановление администрации Тульской 
области от 30.09.2008 № 605 «Об утверждении Положения об условиях 

оплаты труда работников государственного учреждения 
Тульской области «Телеканал «Тула»

В соответствии со статьей 34 Устава (Основного Закона) Тульской 
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Тульской области 
от 30.09.2008 № 605 «Об утверждении Положения об условиях оплаты труда 
работников государственного учреждения Тульской области «Телеканал 
«Тула» следующее изменение:

таблицу пункта 6 раздела 2 приложения к постановлению изложить в 
новой редакции:

Квалификационный уровень
пкг

Размер коэффициента 
к окладу по занимаемой должности

ПКГ «Должности работников 
уровня»

телевидения (радиовещания) второго

3 квалификационный уровень 0,40
ПКГ «Должности работников 
уровня»

телевидения (радиовещания) третьего

2 квалификационныйуровень 0,30
3 квалиоикационный уровень 0,40
4 квалиоикационный уровень 0,50
5 квалификационный уровень о о

ПКГ «Должности работников телевидения (радиовещания) четвертого 
уровня»
2 квалификационный уровень 0,50
3 квалиоикационный уровень 0,60

2. Постановление вступает в силу садщофициального опубликования.

Первый заместитель губернаг 
Тульской области -  председг 
правительства Тульской об.

8 0 3 8 3 2

\\ г л в ,
Управление 

^делопроизводству] 
работе 

IC 'TH обращениями
\  граждан Ю.М. Андрианов


